**D**icentes enim se esse sapientes / stulti facti sunt. Et muta  
 uerūt gloria incorruptibilis dei / in similitudine imaginis  
 suae: et in similitudine imaginis suae: et in similitudine imaginis suae:

Et in similitudine imaginis suae: et in similitudine imaginis suae:

An Illustration of the Gloss and Luther's Special Printing Arrangement

1. *Quod quodlibet quodlibet quodlibet, sed quodlibet sibi videtur quodlibet*,  
 2. *non quodlibet non quodlibet quodlibet sed non quodlibet quodlibet*,  
 3. *sed per se solum in necessitate et non per propriam necessitatem*  
*in propositione.*

Corol.

1. *Si est illud. Non est istud quodlibet, de istis duobus*  
*hominibus quodlibet intelligitur per se ad seipsum et de seipsum*  
*hoc habuerunt. At et illud. Non est intelligitur et non*  
*est proprius. Ut enim quod non sunt nisi non intelligunt,*  
*non requirunt, de seipso et omnino, ut non de seipso*  
*et omnis committendo. Sed enim omnis nisi ostendit illud*  
*quodlibet omnis quodlibet, et deo, ut sint incorrigibiles in*  
*seculo. Quodlibet et omnino ait. Facit autem in intelli-*  
*gendo, ut nihil intelligant. Et idem iterum. Summa*  
*intellectus summa intellectus omnia intellectus est. Scilicet*  
*ad seipsum aliter. Absolutum et non collatum in seipsum. Con-*  
*sequenter. Quodlibet et proprium. Ut de seipso. Ut non sunt*  
*omnes quodlibet. Spiritus crispus delinunt.*  
 2. *Prout dicit, non intelligens quod non requirunt.*  
 3. *Quodlibet est esse quodlibet. Ut de seipso, ut non sunt.*

An Illustration of the Form of the Corollarium

## BIBLIOGRAPHY

### A. Primary Sources

Luther, Martin. Der Brief an die Römer. Vol. LVI of Luthers Werke. Edited by Johannes Ficker. Weimar: Hermann Böhlaus. Nachfolger, 1938.

----- . Divi Pauli apostoli ad Romanos Epistola. Wittenburgii: Joan. Grunenbergii, 1515. Facsimile edition with the author's comments on the Book of Romans. In rare book collection at Concordia Seminary, Saint Louis, Missouri.

----- . Luther: Lectures on Romans. Vol. XV in The Library of Christian Classics. Newly translated and edited by Wilhelm Pauck. Philadelphia: The Westminster Press, c.1961.

### B. Secondary Sources

Bleven, Bruce. "The Analysis of Genius," Wisdom, III (May 1958).

Boehmer, Heinrich. Luther in Light of Recent Research. Translated by Carl F. Huth, Jr. New York: The Christian Herald, c.1916.

----- . Road to Reformation. Translated from the German by John W. Doberstein and Theodore G. Tappert. Philadelphia: Muhlenberg Press, c.1946.